
                         

                      

 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ــ  ــــــ

 ( 898برقم ) المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي مرخصة من 
 Aytam.jub@gmail.comبريد  0504447927 - جوال  0133444432 – الجبيل الصناعية هاتف 9021مدينةالجبيل الصناعية ص ب 
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الأول  -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق 25/10/1446بتاريخ  الأربعاءيوم  مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

 
ــــارلة عي اجتماع الجمعية العمومية ــ ــاء الجمعية ل ميـ ــ ــ ــــاء    بناءً على الدعوة لأعضـ ــ العادية للجمعية، والمب غة للأعضـ

ــ الموافق  25/10/1446بتاريخ    الأربعاءيوم   ( م08:00)عي تمام الساعة    عي مقر الجمعية  جميعًا، انعقد الاجتماع ــ ــ ــ ــ هــ

ــــعا م  23/04/2025 ــــة سـ ــتا /  دة الأ برئاسـ ــ ــ  سـ ــ ــــور    الجمعية،مج س إدارة   رئيس   فهد بن عبدالرحمن المسـ وبحضـ

 الأعضاء التالية أسماؤهم:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 اسم العضو م اسم العضو م

 علي بن شامي بن احمد الص بي 15 فهد بن عبد الرحمن بن عبدالله  المس      1

 مبارك بن سعيد بن هيبب  البيش ي 16 علي بن حمد بن عامر العرق  2

 فهد بن سالم فهد المطرعي  17 عبدالعزيز بن سعيد  بن دغش الهاجري   3

 باحبي   سعيد عمر سالم  18 خالد بن صلاح بن ناجي الردادي   4

 الأحمري  سعد ميببعبدالله بن  19 محمد بن سعيد بن ظافر الهاجري   5

 فواز محمد الفواز 20 ناصر بن عايد بن معزي اليمري  6

 نواف ال ميدي العنزي  21 سعيد بن أحمد علي المالحي العمري  7

  22 س يمان بن عبدالرحمن بن س يمان الغ يقه  8

  23 خالد بن نهار بن عجلان الفضيلي اليمري  9

  24 خالد بن عبدالله بن راشد الغنيم المطيري  10

  25 اسامه بن طارق بن علي المزين  11

  26 زربان ال راجين الدوسري سعد بن راشد بن  12

  27 مبارك بن سالم بن عبيد ال خميس الدوسري  13

  28 عرفات بن علي بن عبدالله احمد الراجحي  14
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الأول  -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق 25/10/1446بتاريخ  الأربعاءيوم  مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

 
ــاء الجمعيــــة،  الجمعيــــة الاجتمــــاع بــــ  مج س ادارة  أفتتح رئيس   وقــــد ــ ــ ـــ ــ ــ ــ بيــــانـــات  الترحيــــب بــــجعضـ ثم أع ن أن 

ـــــر   ـــاء الجمعية عي محضـ ــ ـــرين من أعضـ ــ ـــــور وعددهمال اضـ ـــــو ال ضـ ـــــوات المم  ة عي  ،(21)  ليـ وتبين أن عدد الأصـ

 
ً
ــالة ــ ــ ــ ــــوي     الاجتماع أصـ ــ ــ ــــوتًا من )( 21)ب غ  الذين يحق لهم التصـ ــ ــ ــــوً   (29صـ ــ ــ ــاء الجمعية  اعضـ ــ ــ ــ   من إجمالي عدد أعضـ

وبذلك أصـبح انعقاد    من أعضـاء الجمعية العمومية،  إنابةولم تكن هناك  ،  (% 73ة )أي بنسـب  ال اضـرينالعمومية  

ـــــ يحً مومية  الجمعية الع ــ ـــادر بقرار  17 مادة )لا ا طبقً العادية صـ ــ ــ ـــات الأه ية الصـ ــ ــ ـــــسـ ــ ( من نظام الجمعيات والمؤسـ

 ـ.ه28/02/1437( وتاريخ 61مج س الوزراء رقم )

 

 ، وهو كالتالي: تم استعراض جدول الأعمالوقد 

 م.2024اعتماد وإقرار القوائم المالية ل عام المنتهي  -1

 .م2025 ل عامالخطة التيغي ية إقرار اعتماد و  -2

 .م2025 الموازنة التقديرية ل عامإقرار اعتماد و  -3

 م.2024الاطلاع واعتماد التقرير السنوي ل عام  -4

 م 2025إقرار واعتماد الم اسب الخارجي ل عام  -5

 م.5.500بمساحة إقرار بناء أرض است مارية مخصصة من الهيئة الم كية  -6

 

ـــــاء الجمعية العمومية   ــ ــ ــ ـــــالو لد  أعضـ ــ ــ ــ ـــــوي  على القرارات تم التجلد من عدم وجود أي مصـ ــ ــ ــ وقب  البدء بالتصـ

 عن  لك.قرارات الاجتماع بالإفصاح تتعارض مع 
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 تية:القرارات الآوقد تم اتخا  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 م
 

 القرارات  
 التصويت ب ـ

 المجموع
نسبة  
 الموافقة  الموافقة

عدم  
 الموافقة 

 %100 21 0 21 م.2024اعتماد وإقرار القوائم المالية ل عام المنتهي  1

 %100 21 0 21 م2025 الخطة التيغي ية ل عامإقرار اعتماد و  2

 %100 21 0 21 م2025 الموازنة التقديرية ل عامإقرار اعتماد و  3

 %100 21 0 21 م2024الاطلاع واعتماد التقرير السنوي ل عام  4

 %100 21 0 21 م 2025إقرار واعتماد الم اسب الخارجي ل عام  5

5 
ــــاحـة   ـــ ــ ــ ــ ــــة من الهيئــة الم كيــة بمسـ ـــ ــ ــ ــ ــــصـ ــ ــ ــ ــ ــــت مــاريــة مخصـ ــ ــ ــ ــ إقرار بنــاء أرض اسـ

 م5.500
21 0 21 100% 
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 لجمعية أيتام الجبيل الأول   كشف الحضور لاجتماع الجمعية العمومية العادية 

افق  25/10/1446بتاريخ  الأربعاءيوم    م 23/04/2025هـ المو

ــوي  ع  ها عي الجمعية  08:30)  وقد انتهى الاجتماع عند الســـاعة ( م، وبهذا تم اعتماد جميع القرارات التي تم التصـ

 العمومية العادية.

  والله الموفق، ، 

 التوقيع  اسم العضو م

  فهد بن عبد الرحمن بن عبدالله  المس      1

   علي بن حمد بن عامر العرق  2
  عبدالعزيز بن سعيد  بن دغش الهاجري   3

  خالد بن صلاح بن ناجي الردادي   4

  محمد بن سعيد بن ظافر الهاجري   5

  ناصر بن عايد بن معزي اليمري  6

  سعيد بن أحمد علي المالحي العمري  7

  س يمان بن عبدالرحمن بن س يمان الغ يقه  8

  خالد بن نهار بن عجلان الفضيلي اليمري  9

  خالد بن عبدالله بن راشد الغنيم المطيري  10

  علي المزين اسامه بن طارق بن  11

  سعد بن راشد بن زربان ال راجين الدوسري  12

  مبارك بن سالم بن عبيد ال خميس الدوسري  13

  عرفات بن علي بن عبدالله احمد الراجحي  14

  علي بن شامي بن احمد الص بي 15

  مبارك بن سعيد بن هيبب  البيش ي 16

  فهد بن سالم فهد المطرعي  17

  باحبي   سعيد عمر سالم  18

  الأحمري  سعد ميببعبدالله بن  19

  فواز محمد الفواز 20

  نواف ال ميدي العنزي  21


